

**ORIGINAL**
**B**  
 Cod.6

**Comp. Nro: 00007-00001054**  
**Fecha de Emisión: 16/12/2024**

 Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA  
 NUÑEZ S.R.L.  
 AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.  
 HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

 Apellido y Nombre / Razón Social : CARINA  
 MONTAÑEZ

Cuit :

Consumidor Final

 0221156128442 - calle 428 n.4111 e/  
 136 y 137 VILLA ELISA

Condición de venta: Contado

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
10	SOBRE CD BLANCO	\$100.00	\$1000.00	\$0.00	\$1000.00
10	SOBRE CD COLOR	\$130.00	\$1300.00	\$0.00	\$1300.00
20	Sobre Manila 80gr 16x23	\$56.00	\$1120.00	\$0.00	\$1120.00
2	Sobre oficio ingles x 10 unid	\$592.00	\$1184.00	\$0.00	\$1184.00
2	Sobre comercial blanco x 10	\$423.00	\$846.00	\$0.00	\$846.00
2	Lapices grafito Paper Mate x 3 triangular	\$1507.00	\$3014.00	\$0.00	\$3014.00
1	RESALTADOR ESSENTIAL PACK X4	\$1700.00	\$1700.00	\$0.00	\$1700.00
1	Marcador dorado	\$2300.00	\$2300.00	\$0.00	\$2300.00
3	carpeta 3 solapas kraft	\$1220.00	\$3660.00	\$0.00	\$3660.00
1	SILICONA LIQUIDA X 4 OFERTA	\$3303.30	\$3303.30	\$0.00	\$3303.30
1	Adhesivo Vinilico Keyroad 100 grs	\$796.00	\$796.00	\$0.00	\$796.00
7	Adhesivo Vinilico Tintoretto 30 grs	\$296.00	\$2072.00	\$0.00	\$2072.00
3	Palito Brochette 25cm paq x 50 unid	\$855.00	\$2565.00	\$0.00	\$2565.00

**Importe Total**

**\$ 24860**



CAE Nro: 74511157748416  
COMPROBANTE AUTORIZADO  
Fecha de Vto.: 16/12/2024

307107454510060000000774511157748416202412161



Factura realizada con el sistema de facturación [www.comx.ar](http://www.comx.ar)

